
  
 

Decreto n. 63 del 22 giugno 2023 

 

                                                               Il Presidente 

PREMESSO  

 

• che la legge regionale 8 agosto 2016, n. 26 all’articolo 12, comma 1, ha istituito, presso la Presidenza del 

Consiglio regionale, il Forum regionale dei giovani, quale organismo stabile di riferimento e confronto tra 

i giovani, la Regione e gli enti locali;  

 

• che con decreto n. 61 dell’11 maggio 2022 del Presidente regionale della Campania, integrativo del decreto 

n.19 del 18 marzo 2022, sono stati nominati i componenti dell’Assemblea del Forum, tra i quali Polito 

Luca, designato componente dal Coordinamento del Forum dei Giovani della provincia di Benevento;  

 

PRESO ATTO  

 

• che con nota prot. n. 0010114/e del 9 giugno 2023 il Coordinamento dei Forum dei Giovani della Provincia 

di Benevento ha comunicato le dimissioni del proprio coordinatore in seno all’Assemblea del Forum ed ha 

indicato il nominativo del dott. Pasquariello Vincenzo, in sostituzione del dimissionario dott. Polito Luca;  
 

CONSIDERATO  

 

- che occorre senz’altro procedere alla sostituzione del dimissionario dott. Polito Luca in seno alla 

composizione del Forum regionale dei giovani;  

 

VISTI 

 

- la legge regionale 8 agosto 2016, n. 26; 

- il regolamento del Forum regionale dei giovani, art. 3 comma 1; 

- i decreti del Presidente della regione Campania, n. 19 del 18 marzo 2022 e n. 61 dell’11 maggio 2022; 

- la comunicazione pervenuta con nota prot. n. 0010114/e del 9 giugno 2023 del Coordinamento dei 

Forum dei Giovani della Provincia di Benevento. 

- la dichiarazione resa relativa alla insussistenza di situazioni di incompatibilità e di inconferibilità, ai 

sensi della vigente normativa in materia, 

 

DECRETA 
 

 

-di nominare, per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:  

 

- il dott. Pasquariello Vincenzo, nato a omissis il omissis, in sostituzione del dimissionario dott. Polito 

Luca; 

 

-di confermare la composizione dell’Assemblea del Forum regionale dei Giovani, di cui al d.p.c.r. n.61/2022, 

con la menzionata sostituzione;  

 

-di trasmettere il presente decreto al Presidente della Giunta regionale, al Segretario Generale del Consiglio 

regionale, alla Direzione Generale Attività Legislativa, all’Unità dirigenziale Staff Pianificazione, Qualità, 

Controllo Interno ed Assistenza agli Organismi di controllo Staff all’Unità Dirigenziale Speciale Trasparenza 

ed Anticorruzione per la pubblicazione sul sito istituzionale del Consiglio regionale, nonché al componente 

nominato per la relativa notifica. 

 

     

           Gennaro OLIVIERO 


		2023-06-22T08:08:11+0000
	Gennaro Oliviero




